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Puheoikeudella Pentti Potkonen pappien ja kanttorien edustaja, TEAMS

21 S Kokouksen avaus, laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen sekä työjärjestyksen

hyväksyminen

ESITYS:

pÄÄTÖS:

OrtL 52 S mukaan seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun läsnä on
enemmän kuin puolet jäsenistä.

Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Työjärjestykseksi hyväksytään kokouksessa jaettu esityslista.

Esityksen mukaan.

22 S Kokouksen sihteerin ja pöytäkirjantarkastajien valinta

ESITYS:

PÄÄTÖS:

OrtKj:n 98 S mukaan seurakunnanneuvosto valitsee sihteerin ja kaksi pöytäkirjan

tarkastajaa.

Kirkkoherra toimii sihteerinä, valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa, jotka toimivat
tarvittaessa ääntenlaskijoina.

Timoi Munne ja Jyri Roihuvuo valittiin pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi.

23 S Polvijärven kirkon tilin lakkautus
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ESITYS:

PÄÄTÖS:

Osalla seurakunnan Taipaleen toiminta-alueen pyhäköistä on vielä omat tilit,
joihin pyhäkköjen isännöitsijöillä on tilien käyttöoikeudet. Kirkkojen tileihin

saattaa liittyä sellainen käsitys, että ne ovat ylimääräistä rahaa, joka ei sisälly

seurakunnan talousarvioon. Koska tilit ovat seurakunnan y-tunnuksen alla tilit
yhdessä muodostavat seurakunnan varat, joista talousarvion määrärahat
käytetään. Tileiltä on maksettu ruokatarjoiluja, pieniä tarvikkeita ja mm pihkaa ja
öljyä, joskus jopa seurakunnan tilien välillä, eli myyty seurakunnan päätililtä öljyä
tai tuohuksia kirkon tilille, mikä on turhaa rahojen siirtoa. Kirkon tileistä on
lisäkuluja seurakunnalle tilien palvelumaksujen ja turhien tilisiirtojen kautta.

Tarvittaessa isännöitsijöille voi myöntää seurakunnan päätilille nostorajoitetun
pankkikortin tai s-business kortin, joissa toki on myös omat käyttökulunsa.
Vuonna 2025 lakkautettiin Viinijärven kirkon tili. Polvijärven kirkon isännöitsijä on
vaihtunut toukokuussa 2026. Tilioikeudet tulisi siirtää uudelle isännöitsijälle,
mutta tili on luonnollista lakkauttaa isännöitsijävaihdoksen yhteydessä, kun
tileistä kannattaa muutenkin luopua.

Kirkkoherra esittää, että lakkautetaan nyt Polvij. Ort. kirkko -tili OP FI77 5354 0450
0703 22, jonka varat (27.5.2026 tilanne 7 051 ,35 €) siirretään seurakunnan
päätilille OP F127 5518 0320 0019 97 mahdollisen lakkautuskulun vähennyksen
jälkeen.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Pohjois-Karjalan OP Liperin konttori.

24 S Hautausmaan hoitosopimus hyväksyminen

ESITYS:

PÄÄTÖS:

Taipaleen ortodoksisen seurakunnan Viinijärven hautausmaalla on hoitokausi
1.6.-31.8.2026. Timo Möykkynen on toiminut viime vuosina hautojen hoitajana.

Hän on edelleen käytettävissä tehtävään. OrtKj mukaan seurakunnanneuvoston
tehtävä on tehdä työntekijöiden työsopimukset. Ensi vuonna on syytä hieman
tarkastaa hoitohintoja hautaoikeudenhaltijoille. Kukkien hinnat eivät ole
nousseet, mutta hautojen hoitopalkkioon esitetään pientä korotusta
kustannusten nousun vuoksi.
Liite 1 Toimeksiantosopimus

Kirkkoherra esittää, että seurakunnanneuvosto hyväksyy liitteenä olevan

toimeksiantosopimuksen(ei julkinen).

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Timo Möykkynen ja palkkatoimisto

25 S Pankkikortin tilaaminen kirkkoherra Tuomas Järvelinille
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ESITYS:

PÄÄTÖS:

Rovasti Tuomas Järvelin (HETU) on toiminut kirkkoherrana 1.8.2023 lähtien.
Kirkkoherralla ei ole pankkikorttia seurakunnan tilille. Jos kirkkoherra on tehnyt
ostoksia, hän on tehnyt sen yksityiseltä tililtään ja laskuttanut seurakuntaa.
Ajoittain ostoksia on paljon, jolloin hankinnoilla voi olla vaikutus yksityiseen
talouteen. Korrekti tapa toimia on tilata kirkkoherralle pankkikortti. Myös
Neuvoston päätös kustantaa henkilökunnalle työasut kolmen vuoden välein

aiheuttaa tarpeen pankkikortille, koska asut tulee tilata ulkomailta esim.
Kreikasta kirkollisesta ompelimosta.

Varapuheenjohtaja esittää, että kirkkoherra Tuomas Järvelinille (HETU) OP

Business Debit tai vastaava debit pankkikortti seurakunnan päätilille F127 5518
0320 0019 97. Kirkkoherra poistuu kokouksesta käsittelyn ajaksi.
Varapuheenjohtaja Heikki Piiroinen toimii puheenjohtajana.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Pohjois-Karjalan Osuuspankki.

26 S Valtuuston kokouksen pöytäkirja 1/2026

ESITYS:

pÄÄTÖS:

OrtKj 60 S mukaan seurakunnanneuvosto valvoo seurakunnanvaltuuston
päätösten laillisuutta. Seurakunnanneuvoston jäsenet tutustuvat

seurakunnanvaltuuston pöytäkirjaan 1/2026.
Liite 2 seurakunnanvaltuusto PK 1/2026

Seurakunnanneuvosto toteaa, että
1) Seurakunnanvaltuuston kokouksen 1/2026 1-11 S päätökset on tehty

virheettömässä järjestyksessä, eivätkä ne ole mene seurakunnanvaltuuston

toimivaltaa ulommaksi tai ole muutoin lainvastaisia.
2) 3 S on toimitettu kirkollishallituksen vahvistettavaksi
3) 4 ja 5 S on toimitettu tiedoksi kirkollishallitukselle ja hiippakunnan
metropoliitalle.
4) 7 S on saatettu tiedoksi asianosaisille ja palkkatoimistolle

5) 8 S ei ole tehty päätöksiä, vaan hahmotettu tilannetta valtuuston kesken

Esityksen mukaan.

27 S Nurmeksen toisen vuokra-asunnon vapautuminen ja remontointi

Pielisenkatu 8 D 27 asunto on vapautumassa 1.7.2026. Asunnon keittiö ei ole

ajanmukaisessa kunnossa ja keittiö kannattaisi mahdollisesti remontoida ennen
uutta asukasta ja ennen kaikkea isännöitsijältä on tullut kehotus uudistaa

kylpyhuone vesieristysten yms. vuoksi. Keittiön työtasot ovat normaalia

matalammat, jolloin esim. tiskikone ei mahdu kalustoon. Asunto on 56 m2
2h+k+kph huoneisto. Seurakunnalla on talonyhtiössä kaksi asuntoa, joista
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ESITYS:

PÄÄTÖS:

asuntoon A 4 tehtiin kylpyhuoneremontti keväällä 2025. Molemmissa asunnoissa

on pääomavastikelainaa rasitteena (kirkkoherra on selvittämässä niiden jäljellä
olevaa määrääja aikaa). Yhtiöön on tulossa lähivuosina lämmitystolppien

uusinta ja Oljysäiliön poisto. Huoneistojen vuotuiset vastikekulut ovat -7 312,80 €
ja vuokratulot 1 1 357,88 € vuosituotto-odotus on +4045,08 €. Vuonna 2025
huoneistojen tulos oli -4752 € tappiollinen. Tappio johtui A4 huoneiston
remonttikuluista ja kolmesta A4 huoneiston vuokraamattomasta kuukaudesta.
Tappio tulee kuitattua heinäkuussa 2026, jos tasaus lasketaan kesäkuusta 2025,
jolloin saatiin asuntoon A4 uusi vuokralainen.

Nurmeksen kaupunki on luopunut joistakin vuokra-asuntoyhtiöistään, joka on
ehkä luonut kysyntää vuokra-asunnoille. Isännöitsijän mukaan Nurmeksessa on
joitakin isompia vuokra-asuntoja tyhjillään, mutta pienemmille voi ehkä olla

kysyntää. Sijoitus olisi sen verran suuri, että investoinnin kattaminen vie

useamman vuoden aikaa, eikä investointiin ole varattu rahaa, vaan se vaatisi
ylimääräisen määrärahan. Asukkaan saaminen remontin jälkeen on kuitenkin

epävarmaa. Seurakunnalla on tarve myös Juuan tsasounan rahoitukseen. joten
turhia investointikuluja ei kannata aiheuttaa. Sen sijaan säästyneen investoinnin
ja mahdollisen myyntituoton voisi sijoittaa Juuan ratkaisuihin.

Laitetaan asunto myyntiin ja mahdollinen myyntivoitto sijoitetaan tuottamaan ja
käytetään Juuan tsasounan ratkaisuun.

Päätettiin, että kirkkoherra pyytää arvioinnin kiinteistövälittäjältä ja selvittää
vastikelainojen määrät ja sen jälkeen päätetään jatkotoimista.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Kirkkoherra.

28 S Konservointianomus kirkollishallitukselle

Seurakunnantarkastuksessa 2022 seurakuntaa kehotettiin konservoimaan
Outokummun, Polvijärven ja Viinijärven ikoneita. Papinniemen konservoinnin
Riikka Köngäs on käynyt arvioimassa Outokummun ja Polvijärven konservointia
vaativat ikonit ja valmistelee kustannusarvion ja työsuunnitelman ikonien
konservoinnille. Kirkollishallitus on julistanut uuden avustushaun, joka päättyy
1.9.2026. Jaettavana on 7000 € konservointeihin. Outokummun konservointia
tarvitsevien ikonien kustannusarvio on yhteensä 15 566 €, johon menee jo
yksistään 7000 € avustussumma, jos se saadaan. Lisäksi nyt on arvioitu
Polvijärven ikonostaasin Kristuksen ja Jumalansynnyttäjän ikonit, joiden

kustannukset ovat 4000 €. Polvijärvellä on vielä arvioitava ehtoollisen

asettamisen, Kristuksen kasteen ja Kristuksen syntymän ikonit. Seurakunnan
tulee varata talousarvioon oma rahoitusosuus avustuksen lisäksi. Konservoida
tulee myös Viinijärven yksi alttari-ikoni, mutta se anotaan vuoden 2027
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ESITYS:

pÄÄTÖS:

avustuksista yhdessä Polvijärven ikoneiden kanssa.

Liitteet 3 ja 4 kustannusarviot

Valtuutetaan kirkkoherra tekemään konservointianomus Outokummun
konservointeihin syksyn ylimääräiseen avustusten hakuun, joka päättyy 1.9.2026.
Kustannuksiin varataan puolet seurakunnan omarahoituksena vuoden 2027
talousarvioon.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Kirkkoherra, Antti Narmala ja kirkollishallitus.

29 S Valtuutus kiinteistölautakunnalle selvittää Myllykosken tsasounan siirtokuluja

ESITYS:

PÄÄTÖS:

Kaakkois-Suomen ortodoksinen seurakunta on tarjonnut alustavasti
seurakunnalle Myllykosken hirsitsasounaa. Tsasouna on kiinteistöstrategian
mukaisesti poistettu käytöstä. Kaksi aiempaa siirrettävää tsasounaa on hylätty,
toisella kerralla koska tsasouna oli liian pieni Juuan tarpeisiin. Todellisia
siirtokustannuksia ei ole aikaisempien vaihtoehtojen kohdalla selvitetty.

Kiinteistölautakunta totesi, että hirsirakennul<sen siirron esteeksi saattavat tulla

julkisten rakennusten energiatehokkuusvaatimukset, mutta kiinteistölautakunta
valtuutti kirkkoherran kysymään asiaa Juuan kunnalta. Kirkkoherra saa
lähiaikoina kaikki tarpeelliset Myllykosken tsasounaan liittyvät piirustukset ja
dokumentit, joiden pohjalta tsasounan käyttökelpoisuutta Juuan tarpeisiin voi

arvioida. Jos hirsitsasounalle voisi saada rakennusluvan ja jos tsasouna olisi
soveltuva, sen siirtokustannukset tulisi selvittää. Vaarojen RakentajatOy
Paltamolta on erikoistunut hirsirakennusten siirtoon ja kasaamiseen sekä

perustusten tekoon. Jotta he voisivat tehdä tarjouksen, heidän tulisi tarkastaa
tsasounan teknisiä yksityiskohtia paikan päällä, mikä aiheuttaa kuluja. He
tarjoavat arviointikäyntiä noin 900 € kulukorvauksella. Kuluun ei ole varauduttu

talousarviossa.
Liitteet 5—7 Tsasounan kuvia

Liitteet 8—10 Tsasounan piirustukset, kaavatiedot ja sisäilmatutkimus

https://www.thinglink.com/mediacard/1226201505942470662

Valtuutetaan kiinteistölautakunta arvioimaan tsasounan soveltuvuutta. Jos

hirsitsasounan rakentamiselle siirrettynä on mahdollista saada rakennuslupa ja
jos tsasouna on Juuan tarpeisiin soveltuva, valtuutetaan kirkkoherra tilaamaan
tarjous tsasounan siirrosta Vaarojen Rakentajat Oy:ltä.

Kirkkoherra sai tuotua Myllykosken tsasounan asiakirjat kokoukseen.
Tsasounassa on kellarissa ja yläpohjan eristeissä mikrobeja. Hirsissä on
Kloorianisolin aiheuttamaa hajua, joka ei ole terveydelle haitallista, mutta on
epämiellyttävää. Hirret ovatmahdollisesti puhdistettavissa esim. kloriitilla.
Valtuutetaan kirkkoherra keskustelemaan hirsien käyttökelpoisuudesta Vaarojen
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rakentaja Oy:n asiantuntijoiden kanssa ja jos hirret on puhdistettavissa
pyydetään kattava kustannusarvio siirrosta, joka sisältää tsasounan purun,
hirsien siirron, puhdistuksen, uudet perustukset sekä rakentamisen loppuun
saakka kattorakenteineen ja vesikatteineen.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Vaarojen rakentajat Oy.

30 S Seurakunnan sijoitustoiminta

ESITYS:

PÄÄTÖS:

Yrjö Hautasen rahastolla on 101 448,01 € sijoittamattomia varoja. Sijoitettu

100 000 € rahasto-osuus on tuottanut noin 3 % vuosituoton. Rahaston sääntöjen

mukaan varojen sijoittamisesta päättää seurakunnanneuvosto kappelineuvoston
esitysten mukaan. Pitäisikö seurakunnanneuvoston kehottaa kappelineuvostoa

sijoittamaan lisää varoja tuomaan tuottoa, jota voisi käyttää kappeliseurakunnan
kiinteistöjen hyväksi. Rahasto ei rajaa käyttöä pelkästään nuorisotyöhön tai

Elomäen eli Rasimäen tsasounalle. Esimerkiksi seurakunnan sijoitus Seligsonin
indeksirahastoon on tuottanut noin 22 % tuoton puolentoista vuoden aikana eli
koko sijoitusaikana. Seurakunnalla on päätilillä 232 000 €, josta sijoitusohjeen

mukaan 150 000 ylittävän osuuden voisi sijoittaa. Kannattaisiko esim. 50 000 €
sijoittaa johonkin kohteeseen?

Pyydetään Nurmeksen kappelineuvostoa pohtimaan vakavasti esitystä sijoittaa

sijoittamattomia varoja esim. Seligsonin indeksirahastoon. Peruste, nyt inflaatio

syö sijoittamattomien varojen arvoa, kun seurakunta tarvitsisi tuloja tukemaan
l<appeliseurakunnan tulevia investointeja. Sijoitetaan 50 000 € seurakunnan
päätililtä F127 5518 0320 0019 97. Vaihtoehtona esim. UB Smart, johon saisimme
-50 % merkintäpalkkion alennuksen, jolloin se olisi 1 % ja lunastuspalkkio 1 %.
Tuotto-odotus on 5—10 % ja rahasto on jokaisena pankkipäivänä auki, jolloin

varojen nosto on myös mahdollinen, kun varojen nosto tulee tarpeeseen.
httpsflunitedbankers.fi/fi/palvelut-ja-tuotteet/rahastot/ub-smart/. Myös muita

vaihtoehtoja voi tarkastella.

Esitetään kappelineuvostolle, että se harkitsisi neuvostolle valtuutusta sijoittaa

sijoittamaton rahasto-osuus maksimissaan 100 000 tuottavasti neuvoston
harkitsemalla tavalla. Tällöin pääoman ylimenevä osuus jää vielä
kappeliseurakunnan nuorisotyön ja Rasimäen tsasounan käyttöön, kun kesällä

saadaan sijoitetun 100 000 euron UB liikekiinteisrahaston tuotto-osuus tilille.
Lisäksi sijoitetaan 50 000 € seurakunnan päätililtä Seligson & co Eurooppa
indeksirahastoon, jonka merkintä, hallinnointi ja lunastuskulut ovat muita

vaihtoehtoja pienemmät.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Kappelineuvosto, Seligson & co ja
taloudenhoitaja.
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31 S Muut asiat

Asia 1 Virkatalon vuokralaiset.

Virkatalon molempiin asuntoihin haki vain yhdet vuokralaiset. Kirkkoherra antaa
tiedoksi vuokrasopimukset. Hän ei tuonut asukkaan valintaa

seurakunnanneuvostolle, koska prosessi olisi lisännyt tyhjiä kuukausia.

Kiinteistölautakunnassa pohdittiin, että jatkossa kannattaisi tehdä aluksi puolen
vuoden määräaikainen sopimus.
Liitteet 11 ja 12 vuokrasopimukset ei julkinen.

Asia 2. Suomen ortodoksisen kirkon tavoite- ja toimintasuunnitelma. Suomen
ortodoksisen kirkon tavoite- ja toimintasuunnitelma vuosille 2026-2030 on ollut

kirkon kirkkoherrojen käsittelyssä. Tänä vuonna suunnitelman painopiste on
nuorisotyössä ja vuoden 2027 painopisteenä on diakoniatyö. Seurakuntien
toiminta on hyvää ja täyttää paljon kirkon suunnitelman tavoitteista. Kirkkoherra
on ajatellut, että suunnitelmaa tarkastellaan PTS toimikunnan ja henkilöstön
kanssa, joka tarkastaa mihin asioihin seurakunnan tulisi omissa tavoitteissaan
keskittyä, että kirkon suunnitelma tulisi huomioitua maaseutuseurakunnalle
sopivalla tavalla. Eli mitkä toiminnan alueet vaativat erityishuomiota.
Seurakunnan henkilöstöä pyydetään muokkaamaan suunnitelmaa
erityishuomiota vaativien toimintojen osalta ja ratkaisemaan miten niitä voisi
käytännössä kehittää. Suunnitelman voi myös julkaista seurakunnan sivuilla ja
pyytää jäseniltä ajatuksia, jotka he voivat tuoda esille toimikunnissa ja esim.
Taipaleen alueen suunnittelu päivänä Säynelammilla.
Liite 13 Kirkon suunnitelma

Asia 3. Viinijärven kansliapäivät. Keskusteltiin työn uudelleenorganisoinnin

tarpeista.

Asia 4. Viinijärven ortodoksisen hautausmaan kylän keskustan puoleisen alueen
raivaaminen parkkialueeksi. Ajatus on ollut ilmassa lisätilan raivaamisesta, joka
voisi onnistua talkoovoimin. Valtuutetaan kirkkoherra selvittämään, tarvitseeko
raivaamiseen lupaa kunnalta.

31 STiedoksi

Asia 1 . Nurmeksen kirkontornin aukkojen verkottaminen.

Nurmeksen kirkon kellotorni ei ole hygieeninen kaupunkikyyhkysten vuoksi.

Kalervo Konttinen ja pastori Pentti Potkonen ovat pohtineet ongelman ratkaisua.
He päätyivät siihen, että luukkujen asentaminen olisi turhan kallista ja luukuista
tulisi raskaat. Ratkaisuksi valikoitui verkottaminen panssariverkolla. Verkot
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saadaan lahjoituksena. Kuluun ei ole varauduttu, mutta lahjoituksen vuoksi kulut
eivät ole suuret.

Asia 2. Vanhan pappilan katto on kuntoarvioitu.

32 S Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään, kun saadaan lisää tietoa Nurmeksen Pielisenkatu 8

huoneistojen vastikelainoista ja kiinteistönvälittäjän näkemys huoneiston D 27

myyntihinnasta.

33 S Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20:10.

Pöytäkirjan vakuudeksi Viinijärvellä 1 . kesäkuuta 2026

Tuomas Järvelin, pj ja sihteeri
Kirkkoherra

Heikki Piiroinen Pj.

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan Viinijärvellä 1.6.2026 ja todenneet sen kokouksen kulun
mukaiseksi:

Timoi Munne
Pöytäkirjantarkastaja

Jy Roihuvuo
Pöytäkirjanta rkastaja

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea siihen oikaisua Suomen ortodoksiselta
kirkollishallitukselta kirjallisella oikaisuvaatimuksella.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,

velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta
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postiosoite ja puhelinnumero, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset

oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa

päätös, johon haetaan oikaisua

miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan

tehtäväksi
perusteet, joilla oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös ei ole tarkoituksenmukainen,

ainoastaan seurakunnanvaltuuston ja luostarin johtokunnan kirkollishallitukselle
alistettavasta päätöksestä.

Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava
oikaisuvaatimus. Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen
edustajansa tai asiamiehensä, taikka jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu
henkilö, on oikaisuvaatimuksessa ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Asiamiehen, jollei hän ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä
oikaisuvaatimukseen valtakirja.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Suomen ortodoksiselle kirkollishallitukselle
oikaisuvaatimusajan kuluessa henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä,
postitse taikka telekopiona tai sähköpostina. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen tapahtuu
lähettäjän omalla vastuulla. Postitse lähetetty oikaisuvaatimus katsotaan annetuksi sinä
päivänä, jona oikaisuvaatimuksen sisältävä postilähetys tai ilmoitus lähetyksen

saapumisesta postin osoitetoimipaikkaan on annettu kirkollishallitukselle. Asiakirjaan, joka
postitse tai lähetin välityksellä lähetetään kirkollishallitukselle, on lähettäjän selvästi
merkittävä nimensä, ammattinsa, asuinpaikkansa ja postiosoitteensa.
Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Suomen ortodoksisen kirkollishallituksen postiosoite on Karjalankatu 1, 70110 Kuopio ja
käyntiosoite Karjalankatu I, Kuopio. Kirkollishallituksen kanslian aukioloaika on ma — pe
8.15—16.00. Kirkollishallituksen sähköpostiosoite on kirkollishallitus@ort.fi.
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